

Město Němčice nad Hanou

Tajemnice



Váš dopis zn.:

Ze dne: 12.2.2018

Číslo jednací: MUNNH/0516/2018

Spisová zn.:

Datovou schránkou

KAMIKA TRADING, s.r.o.

Holečkova 619/59

150 00 Praha 5 - Smíchov

Vyřizuje: Ing. Ivana Korvasová

Telefon: 582 302 327

E-mail: korvasovai@nemcicenh.cz

Mobil:

Datum: 22.2.2018

Odpovědi na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

V rámci Vaší žádosti odpovídám na Vaše dotazy, viz níže

1. **Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?**

Zpracování vstupní analýzy bude zajištěno firmou na základě VŘ, které již proběhlo.

2. **Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?**

Veřejná zakázka byla již ukončena a dodavatel vybrán

Ne, role pověřence bude zajištěna jako dodávka služeb právnické osoby, se kterou máme již smluvní vztah.

3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:

- a. **Uvedte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.**

Veřejná zakázka byla již ukončena

4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:

- a. **Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?**

Zajišťujeme i pro naše příspěvkové organizace



5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:
- a. **Kdo je dodavatelem těchto služeb?** 2K Consulting s.r.o.
 - b. **Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?** Ano
 - c. **Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?** Cena je 117.000Kč bez DPH pro úřad i pro všechny naše příspěvkové organizace
 - d. **Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizaci poskytovány. Viz. příloha**

S pozdravem

Ing. Ivana Korvasová, v.r.
tajemnice

Příloha Smlouva s vítěznou firmou 2K Consulting s.r.o.